
 

 

SK LÖVSÄTTRAS SAMTLIGA MEDLEMMAR  

ANROPAS AV VALBEREDNINGEN    

Det finns ingen specifik lag som bestämmer hur en ideell fö-

rening ska vara utformad eller hur den ska verka. Det finns 

dock en stark tradition och praxis i Sverige om hur en ideell 

förening bör vara uppbyggd. Det som främst kännetecknar den-
na tradition är att föreningen ska vara uppbyggd i enlighet med de-
mokratiska principer. Detta innebär att årsmötet är det högst be-
slutande organet som väljer en styrelse som leder arbetet mellan 
föreningsstämmorna. En annan central princip är att föreningen 
ska vara öppen. Personer som delar föreningens intresse ska ha 
möjlighet att bli medlem, delta i och påverka föreningens verksam-
het. 

Ideella föreningar kan indelas i tre kategorier bl a; 

En förening med ett allmännyttigt ändamål och ideell verksamhet. 

Det är precis där i i de orden i raden ovan som vi alla kan identifie-
ra oss med vår klubb SK Lövsättra. ”En förening med ett all-
männyttigt ändamål och ideell verksamhet.” 

En ideell förening arbetar utan ekonomisk vinning. Dock måste 
verksamheten gå ihop sig ekonomiskt för att kunna drivas vidare 
till sina medlemmars gagn. En ideell förening har heller ingen avlö-
nad personal utan bygger på frivilliga arbetsinsatser inom hela verk-
samheten. Om vi för ett ögonblick struntar i ekonomin och jag tror 
att Kerstin förlåter mig…. Utan hänsyn till ekonomin är ju mate-
matiken ganska enkel, som man brukar säga. För att verksamheten 
ska gå ihop sig driftsmässigt, på vår klubb Lövsättra ska alltså; 

- Så många som möjligt göra      
så lite som möjligt! Comprende? 

Det finns många klubbkompisar som år efter år tagit på sig allehan-
da arbetsuppgifter på klubben för att man tycker att det är kul och 
för att man vet att det behövs! Just nu behöver vi i SK Lövsättra 
bli fler som tycker att det är förbaskat roligt att ha en bra, trivsam 
och fungerande klubb för vår favorithobby, schäfer och hundträ-
ning! Idag är det mindre än tre (3) veckor kvar till årsmötet den 
21:a januari på Åsbygget och i skrivande stund har valberedningen 
inget förslag till medlemmarna på en komplett sammansatt styrelse.      

Detta är givetvis inte bra, det är absolut väldigt o-bra!!! Men som 
Stefan Holm brukade säga ”allt hopp är inte ute ännu”.  

Johanna Rudemyr, Ola Carlsson och Christoffer Frances = 

valberedningen för SK Lövsättra.  

Tror du att du kan bidra till klubbens framtida verksamhet eller 
har du ett tips på någon som du skulle vilja rekommendera så 
hör av dig till oss i valberedningen snarast. Det brådskar… 

Avslutningsvis 

Jovisst, det finns alltid att göra i klubbarbetet. Men mycket av det 
kan du göra tillsammans med din bäste vän hunden och som jag 
också redan nämnt kan vi som håller på garantera dig att du 
kommer att få många nya vänner med samma intresse som du 
själv, både två– och fyrbenta. Så vad väntar du på? Hör av dig! 

 Uncle Christoffer Frances   

 

 

We need you! 

ÅSBYGGET 


